

KONKURS ROZSTRZYGNIĘTY

Dla widzów
w każdym wieku

CZ. CIESZYN (St) - Wypełniona do ostatniego miejsca widownia obejrzała w sobotę spektakl Romana Koltakowskiego „Księga drungli - Baurig” przygotowany przez Scenę Polską TC. Wśród gości była konsul RP w Ostrawie, Małgorzata Filipiak, a także sam autor musicalu. Miłym uroczystościom sobotniej premiery było nagrodzenie zwycięzców konkursu ogłoszonego przez SP i redakcję „GL”. Piękne rysunki, które wpłynęły na konkurs, wystawiono w Galerii Teatru Cieszyńskiego - oglądać je tam można przez najbliższy miesiąc.

Przedstawienie „Księga drungli” obejrzało widzowie w różnym wieku, przy czym najmłodsi mieli... 2 latka. Zarówno dzieciom, jak i dorosłym bardzo się podobało - na zakończenie wywołano autora na scenę i nagrodzono go promiennymi brawami. Podziękowano też reżyserowi spektaklu, Jerzemu Baryckiemu, który zgłosił się spontanicznie z widzami i zespołem po dwuletniej pracy na naszym terenie.

W czasie przerwy dzieci naczyły się słodyczkami (czekoladowe dukany przedstawiały skarb miasta Kharna Pradam), dorodził - indyjską herbatką...

PRÓBA PRZEKSZTAŁCENIA OSIEDLA W MIASTO

Będzie śródmieście

HAWIERZÓW (s) - Samorząd miasta w budżecie na rok 2001 spore środki planuje przeznaczyć na sfinansowanie niecierpiących zwłoki inwestycji. Do najważniejszych należą: budowa domu pomocy społecznej, dołączenie gazifikacji obrzeży, udrożnienie dróg budowlanych na Osłach w Żywocicach i rozpoczęcie realizacji tzw. programu rewitalizacji śródmieścia.

Program ten to nie innego, jak próba urzeczywistnienia odwiecznych pragnień hawierzowian stworzenia w ich mieście prawdziwego centrum miejskiego.

Pomysłodawcy zakładają, że z powstaniem „ciężkiej” korzystnej zmianie ulegnie osiedlowy charakter aglomeracji. Cały proces rewitalizacji, który ma pochłonąć około 40 mln koron, podzielony został na kilka etapów. Pierwszy obejmuje skwer naprzeciw domu towarowego „Ela” i ukończony będzie w przyszłym roku.

W dalszej kolejności zabiegaj modyfikacji kosmetycznej prowadzone będą promieniście wzdłuż ciągów komunikacyjnych-handlowych w kierunku szpitala, następnie w stronę hotelu

NAJWIĘCEJ CHORYCH
W KARWIŃSKIMGrypa wciąż
nie ustępuje

REGION (wsk) - Epidemia grypy w Ostrawskim nie tylko nie ustępuje, ale w niektórych powiatach liczba chorych wzrasta. Tak jest m.in. w powiecie karwińskim, gdzie pod koniec ub. tygodnia chorowało 5845 osób na 100 tys. mieszkańców. W związku z tym w powiecie zamknięto 23 szkoły, nadal obowiązują zakazy odwiedzin wszystkich szpitali, placówek dla przewlekle chorych oraz domów opieki społecznej.

W powiecie frydecko-misteckim liczba chorych z dnia na dzień maleje. Nadal pozostają w domu uczniowie pięciu spośród jedenastu zamkniętych w ubiegłym tygodniu placówek szkolnych.



▲ Kolejny sukces mają na swym koncie celnicy z kolejowego przejścia granicznego w Piotrowicach koło Karwiny. Podczas kontroli na międzynarodowym pograniczu polsko-czeskim „Vilnia” kursującym z Moskwy do Pragi zatrzymali podczas ub. weekendu kolejkę 21 przewoźnych ikon. Wartość obrazów przemycanych w specjalnych schowkach w wagonie cywilnym określili dopiero biegi sądowy. Ponieważ - jak zwykłe w takich przypadkach - właściciele ikon próbowali nieznany, cenne dzieła sztuki trafić najprawdopodobniej do kradzieży z magazynu lub galerii w RC. Na zdjęciu: Zdzisław Bilan (z prawej), kierownik zmiany na piotrowickim przejściu granicznym, prezentuje przechwyconą kolekcję przewoźnych ikon.

Fot. JAN OLEJNIK

CZY PRZEDSZKOLE BĘDZIE POTRZEBNE?

Pensje przedszkolank z miejskiej kasy

TRZYNIEC (db) - Do końca roku szkolnego działać będzie przedszkole w Trzyniecu przy ul. Cementarnej. Decyzja taka została podjęta w ubiegłym tygodniu na posiedzeniu przedstawicieli rodziców.

„Budynek, z którego korzystamy wspólnie z czeskim przedszkolem, jest własnością tu i już od kilku lat pojawiały się sygnały, że będziemy musieli się go wyprowadzić” - wyjaśnia dyrektor przedszkola przy ul. Cementarnej w Trzyniecu-Surym Mieczysław Kocurek. „Trzeba przyznać, że w ostatnich latach zmalała u nas liczba dzieci, a jedną z przyczyn jest niewątpliwie fakt, że osiedle na Sołnie poszarzało się i po prostu nie ma tam już tylu rodzin

z małymi dziećmi. W bieżącym roku szkolnym mamy zapisanych 13 dzieci, ale u większości z nich grupa odchodzi do pierwszej klasy. W związku z perspektywą zamknięcia przedszkola nie organizowaliśmy już wpisów na rok przyszły”.

Członek rady miasta Trzynieca Roman Suchanek uważa, że władze samorządowe poszły rodzicom na rękę, decydując o utrzymaniu przedszkola do wakacji. „Jak wiadomo, funkcjonowanie

tych placówek jest finansowane nie tylko przez miasto, ale też przez wydział szkolnictwa Urzędu Powiatowego, który pokrywa między innymi pensje przedszkolank. W wypadku wymiennego przedszkola zapada decyzja, że pensje te będą pokrywane do końca roku 2000. Postanowiliśmy jednak nie dopuścić do zamknięcia przedszkola w połowie roku szkolnego i przysięgliśmy uchwalić, że niezbędne koszty będzie ponosiło przez najbliższych 5 miesięcy samo miasto” - wyjaśnia R. Suchanek.

Ciąg dalszy na str. 2

KONIEC Z DYLEMATEM: PRACA ALBO ZASILEK WYCHOWAWCZY?

Utracić życie rodzinne z małymi dziećmi ma uchwalony w ub. tygodniu przez radę RC projekt nowelizacji ustawy o państwowej pomocy społecznej. Przewiduje on bowiem - poza mocno nagłośnioną w mediach podwyżką zasiłku porodowego (z obecnych 6400 na 8000 koron u jednego dziecka, z 16000 na 19200 u dwójki itp.) - zwiększenie możliwości zarobkowania w przypadku rodzica opiekującego się dziećmi do lat 4.

Do tej pory matce lub ojcu wychowującemu dziecko do jego czwartych urodzin przysługiwał zasiłek wychowawczy (w dotychczasowym tłumaczeniu zasiłek rodzicielski) w wysokości 1,1 minimum życiowego na tzw. zapewnienie potrzeb osobistych rodzica, czyli obec-

nie 2409 koron. Żeby nie stracić prawa do zasiłku, opiekujący się dzieckiem rodzic musiał zapewnić mu stałą opiekę - z usług przedszkola w danym miesiącu można było skorzystać najwyżej trzy

wania własnego dochodu, uchwalony przez radę kilka dni temu projekt nowelizacji ustawy daje matce lub ojcu pobierającemu zasiłek wychowawczy nieco więcej finansowej swobody. Rodzic

Mniej ograniczeń

może pracować bez ograniczeń, a zasiłek nadal będzie mu przysługiwać. Niemniej - co jest logiczne - nadal musi zapewnić dziecku stałą opiekę bez zważania się na codziennie usługi przedszkola czy żłobka.

Jeżeli zatem nowelizacja ustawy o państwowej pomocy społecznej po uchwaleniu przez parlament nie pozostawi rodzicom małego dziecka żadnych

ograniczeń co do wysokości uzyskiwanego dochodu, osoba podejmująca w czasie trwania urlopu wychowawczego pracę doradcy czy prac w niespełnieniu wymiarze godzin nie będzie musiała już stać przed dylematem - pozostać w domu na zasiłku wychowawczym, czy radzić zarobek o tymczasem wyciąć, a z zasiłku zrezygnować? Zyskają też rodzice zdający się w wychowaniu małego dziecka na pomoc babci czy niani, którzy zdecydowali się pracować w pełnym wymiarze godzin przed zamknięciem czwartego roku życia dziecka. Nie oddaje dziecka do przedszkola czy żłobka, 2409 koron zasiłku wychowawczego będą mogli przetrzymać chociażby na „Bóg zapłać” dla niezawodnej opiekunki... (sch)

Z KRAJU ■ ZE ŚWIATA

■ Prezydent Václav Havel musiał w poniedziałek ze względu na pogarszającą się stan zdrowia przerwać wizytę w krajach Bliskiego Wschodu.

■ Unia Europejska będzie domagać się od prezydenta Ukrainy Leonida Kuczmy przeprowadzenia dochodzenia w sprawie zaginięcia opozycyjnego ukraińskiego dziennikarza Georgija Gongadze.

■ Korea północna nieoczekiwanie poinformowała Seul o jednostronnym odwołaniu realizacji porozumienia o likwidacji min w strefie śródmorskiej.

■ Siedmiu rosyjskich żołnierzy zginęło, a kilkunastu zostało rannych w wyniku wybuchu bombowego w Czeczenii.

Komunikat z obrad
Rady Polaków

CZ. CIESZYN (r) - Jak już informowaliśmy, jednym z tematów piątkowych obrad Rady Polaków była sytuacja w Wydawnictwie „Olza”, sp. z o.o. Wczoraj do redakcji „GL” wpłynął z kancelarii Kongresu Polaków komunikat na temat posiedzenia Rady. Oto jego treść:

„Przedmiotem posiedzenia Rady Polaków w dniu 9. 2. 2001 była analiza obecnej sytuacji w Wydawnictwie „Olza”. Nowy pełnomocnik Wydawnictwa Wawrzyniec Fojcik przedstawił Radzie dokumenty, na podstawie których Rada stwierdziła co następuje: dotychczasowy pełnomocnik Janusz Ciesielski zarządzał Radą w sposób niekompetentny i niegodny, wiele ważnych spraw celowo przed Radą Polaków ukrywał. Ponadto Janusz Ciesielski nie udostępniał Radzie żadnych dokumentów, nie informował o swoich posunięciach finansowych i gospodarczych, co jest statutowym obowiązkiem pełnomocnika.

Zdaniem Rady Polaków, pewne przedsięwzięcia pełnomocnika są dowodem na to, iż preferuje interes własny, działań na niekorzyść Wydawnictwa „Olza”. Spółka pod rządami Janusza Ciesielskiego nie wypracowała rezerwy finansowych, które miałyby wypierać działalność wydawniczą.

W związku z powyższym, członkowie Rady Polaków stracili zaufanie do osoby Janusza Ciesielskiego i nie wyobrażają sobie dalszej z nim współpracy”.

Janusz Ciesielski, zapoznany przez „GL” o stanowisko w powyższej sprawie, odpowiedział, że odwołanie Rady Polaków nie zostało mu na razie doręczone.

„OLZA” PRZEDSTAWI TRZY KONCERTY WYCHOWAWCZE
Z folklorem do młodych

CZ. CIESZYN/TRZYNIEC (kor) - Trzy koncerty wychowawcze urządzi w lutym i marcu - nie tylko dla uczniów zaoblatanych polskich podstawówek, ale także dla młodzieży z lewego brzegu Olzy - Zespół Pieśni i Tańca ZG PZKO „Olza”. Jak poinformowała „GL” kierowniczka organizacyjna zespołu, Urszula Niedoba-Szczepaniak, pierwszy z nich odbędzie się w najbliższy czwartek o godz. 18.00 w trzynieckim Domu Kultury „Trisla”, a swój półtoragodzinny program zaprezentują uczniowie z całego Podbeskidzia.

„Chcielibyśmy przybliżyć młodzieży folklor nie tylko z naszego regionu. Oprócz tutejszych cieszyńskich przygotowaliśmy także górali żywieckich oraz z różnych regionów Słowacji” - mówi U. Niedoba-Szczepaniak. „Akompaniować nam będzie po raz pierwszy kapela górska „Zorombek” z cieszyńskozdrójkiego gimnazjum, pracująca pod kierownictwem Leszka Kalliny. O folklorze będzie mówił między pozostałymi punktami Daniel Kadłubiec”.

Kierownictwo zespołu liczy na to, że podczas koncertów młodzieży na tyle się spodoba wie folklor, że znajdą chętni do wstąpienia w szeregi orkiestry. „Udałoby się niedawno do kilku klas gimnazjum, ale przyszedł, że ta wizyta przyniosła na razie nikłe efekty. Obecnie możemy wywabić najwyżej osiem par, czyli podczas koncertu jest nam trudno, bo między poszczególnymi taktami tancerze muszą się przebrać. Mamy nadzieję, że dzięki koncertom dojdzie do nas wreszcie kilka nowych młodych ludzi i będziemy mogli bez problemów zabrać się do roboty...” - stwierdziła U. Niedoba-Szczepaniak.

Kolejne koncerty wychowawcze „Olzy” odbędą się 1 marca w auli Filii Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie - dla uczniostwa cieszyńskich szkół oraz mieszkańców Cieszyna, oraz 29 marca w Karwinie - dla młodych „dojar”...

POGODA

WTOREK - Rano zachmurzenie duże, w ciągu dnia umiarkowane, przelotne opady deszczu, w górach śniegu. Temperatura w dzień od 4 do 7 st., nocą od -2 do -1 st. C.

ŚRODA - Zachmurzenie umiarkowane do dużego, lokalne opady deszczu, w górach śniegu. Temperatura w dzień od 1 do 5 st., nocą od -2 do 2 st. C.

OD PONIEDZIAŁKU
DO NIEDZIELI

5 - 11 II 2001

● Premierzy Polski i Litwy, Józef Buzek i Rolando Paskas, przewodniczący II w Wnie VII posiedzeniu Rady Współpracy między rządami Polski i Litwy.

● Dwoje żywych ludzi, brata i siostrę, odwołano spod grzebów w indyjskim mieście Bhand. Są to siostra i brat postrzępionego zębami.

● Prezydent Rosji, Władimir Putin, odznaczony krzyżem kawalerskim, Aleksandra Gawrina, za niedołęstwo w zapewnieniu bezpieczeństwa państwowemu, czasy w Rosji, w Dnieprze Wschodnim.

● Premier RC, Mirosław Zeman, bawił się w kraju w Szwajcarii.

● Kilkanaście osób odniosło obrażenia w następstwie eksplozji ładunku wybuchowego na stacji metra w Moskwie. Było wśród nich czworo dzieci.

● Zatrzymanie przez trzy tygodnie na Kuby obywatela RC, Ivan Filip i Jan Kubacki, zostali zwolnieni z kubańskiego więzienia i powrócili do kraju.

● Po raz pierwszy od roku 1949 przypłynął z Chin na Tajwan chiński okręt pasażerski.

● Z wizytą roboczą w Szwajcarii i Włoszech przebywał premier Polski, Józef Buzek.

● Nowym prezydentem Izraela został wybrany przywódca prawicy, Ariel Szaron. Wcześniej on Palestyńczyków, aby przetransportować i podjąć z nim negocjacje w sprawie „analitycznego pokoju”.

● Gwałtownie doszło do spórów w Bolwii śmierć ponad 20 osób.

● W Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi urodził się piątaczek - czwarty chłopiec i jedna dziewczynka.

● Rząd RC zapowiedział wznowienie działalności 25 partii i ruchów politycznych.

● Jedna osoba została ranna w wyniku eksplozji samochodowej pułapki na przedmieściach Jeruzalimy.

● Celniccy czeszy zatrzymali na przejściu granicznym w Brzeczawie 88 kg heroínu, która próbowała przetransportować Rumuni dwaj Czechy.

● Z powodu strachu przed pracownikami wzięto pod uwagę możliwość wyłączenia z pracy pracowników, którzy nie byli w stanie wytrzymać w pracy w warunkach zimna.

● Prokuratura w Bonn zamierza umorzyć śledztwo w sprawie sprzeniewierzenia pieniędzy, którego miał się dopuścić były kanclerz Niemiec, Helmut Kohl, w zamian za zapłatę przez niego grzywny w wysokości 300 tys. marek.

● Rządzący w Afganistanie Talibanowie wyrazili gotowość wydania terrorystów-milionerów Osama bin Ladena i sądzić go przez sąd islamski w kraju trzecim.

● Izba Poselska Parlamentu RC powołała na stanowisko tymczasowego dyrektora Telewizji Czeskiej Jitę Balvína. Strajk w TVC został zakończony.

● Amerykański prom kosmiczny Atlantis z pięcioma załogą pomyślnie przelazł do Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS).

● Nowy premier Izraela, Ariel Szaron, zapowiedział stanowisko ministra obrony w nowym rządzie, rywalizacji Eladon Barakowi. Barak nie przyjął propozycji.

● Dwieście osób zgineło po kolizji amerykańskiego okrętu podwodnego o napędzie atomowym z japońskim statkiem badawczym w wybrzeżu Hawajów.

● Z wizytą po krajach Bliskiego Wschodu udał się prezydent RC, Václav Havel. Jako pierwszą odwiedził Arabię Saudyjską.

● W Solcu Kujawskim kobyłko Bydgoszcz przyjechał, głównie po twardzi, dwudziestu dziewczynki. Dziecko w ciężkim stanie trafiło do szpitala.

● Palestyński trybunał wojskowy skazał na karę śmierci 53-letniego oficera policji z Hebronu.

● Nieznani sprawcy zbombardowali i okradli cerkiew prawosławną w Lesznie-Górnym w woj. lubuskim.

● Dwa razy w tym tygodniu demonstrowało w Kijowie kilka tysięcy ludzi, domagając się ustąpienia prezydenta Leonida Kuczmy. Obywateli okazywało go o to, że był zamieszany w zabójstwo jednego z opozycyjnych dziennikarzy.

● Rekord Guinnessa w sile zupy ugotowanej na wolnym ogniu został pobity w Wiedniu. W ogromnym kotle uwarzono 3,5 tys. litrów zupy pomidorowej.

(M. B.)

Nie sygnowane materiały publicystyczne i informacyjne pochodzą z satelitarnej sieci informacyjnej Polskiej Agencji Prasowej.



Alternatywa dla bazarowej tandety

Obrachodzie wyobraźni i twórczości, które w sposób niepowtarzalny, a nawet genialny, przedstawiają przed nami świat, który jest dla nas nie tylko miejscem, ale przede wszystkim miejscem, w którym żyjemy. To jest właśnie ta alternatywa, o której mówimy. To jest ta alternatywa, która pozwala nam zobaczyć świat z innej perspektywy, z innej strony. To jest ta alternatywa, która pozwala nam zobaczyć świat z innej perspektywy, z innej strony. To jest ta alternatywa, która pozwala nam zobaczyć świat z innej perspektywy, z innej strony.

DO DOMU SENIORA
WPROWADZAJĄ SIĘ
PENSJONARIUSZE

Przystań dla emerytów

ORLÓWA (wsk) - Do Domu Seniora "Polska" w Orle, który otwarto w ub. tygodniu, wprowadzają się pierwsi lokatorzy. W zmodernizowanej bezbariernej placówce w pobliżu centrum miasta zamieszka 30 osób (z 64 zainteresowanych), które dotychczas czekały na miejsce w Domach Opieki Społecznej Administracji Miejskiej w Orle.

Placówka utrzymywana będzie z opłat klientów, dotacji Powiatowego Urzędu w Karlinie oraz darów sponsorów. Orłowski UM będzie dofinansowywał jedynie opiekę nad pensjonariuszami - mieszkańcami Orłowej; rocznie wyda na ten cel 1 mln koron.

Jak powiedział „GL” Marcin Pustelnik, wiceburmistrz Orłowej, na remoncie budynku (m.in. wybudowanie dodatkowych sanitariatów oraz modernizację kanalizacji), w którym jeszcze przed otwarciem znajdowało się przedszkole, miasto przeznaczyło ponad 6 mln koron.

Pensjonariusze, którzy zamierzają w jedno- i dwuosobowych pokojach, zapewnione mają wyżywienie, opiekę medyczną i pielęgnarską przez całą dobę. Koszty pobytu pokrywać będą sami pensjonariusze. Miesięcznie płać będą - w zależności od komfortu - od 5,5 do 6 tys. koron.

Do otwarcia nowej placówki przyczynił się również orłowski Urząd Pracy, przeznacząc dotację na prace dla nowych pracowników w wysokości 1,75 mln koron.

■ Z PAP-em DOOKOŁA ŚWIATA ■ Z PAP-em DOOKOŁA ŚWIATA ■ Z PAP-em DOOKOŁA ŚWIATA ■ Z PAP-em DOOKOŁA ŚWIATA

Przedwiośnie waleńskim

Skrajnie nacjonalistyczne organizacje hinduskie wyprzedziły wojnę waleńskim. Po niedzielnym incydencie w mieście Kanpur w pch. Indach, gdzie bojownicy hinduskiej splendoru wojny z kartami waleńskimi, w niedzielę przywódcy skrajnie prawicowej hinduskiej partii Shiv Sena zagrozili zakończeniem obchodów waleńskich w Bombaju oraz innych wielkich miastach. Zępiecie moralne w społeczeństwie to wyłącznie wynik penetracji naszej młodzieży przez tego rodzaju waleńską kulturę - mówi w niedzielę Suman Kumar, kierujący w Uttar Pradesh stanowym oddziałem Forum Prześledzenia Hinduizmu.

Do niedawna katowice w Indiach nieznany amerykański obywatel opisywał 14 lutego kartkę przez zachowanych, rozpowszechnił się w indyjskich miastach - głównie wśród wykształconych młodych ludzi, stając się przed wszystkim żółtem, znaczącym dochodów producentów kart i innych waleńskich gadżetów.

Nacjonalistki znani są m.in. z ataków w miastach restauracji sieci McDonald's, w których serwuje się wyroby z zakazanej przez hinduizm wołowiny.

Konkurencja dla Hollywood

Brityjskie studio filmowe Pinewood Studios, w którym kręcone były filmy z Jamesem Bondem, kupuje za 50 mln dolarów konkurencyjne studio Shepperton, w wyniku czego powstanie firma zdolna konkurować z Hollywood.

„Jak pisał niedzielną prasę brytyjską, w wyniku połączenia dwóch największych studiów filmowych w Europie powstanie firma zdolna przyciągnąć reżyserów kręjących filmy wybuchowe. Już w tej chwili wiele trzecie działające od studiów przypada na produkcje hollywoodzkie. W studio Shepperton kręcone były m.in. takie

preboje hollywoodzkie jak „102 dalmatyńskie” i „Złoty wiek”.

Przy okazji tej fuzji wyraża się opinie, że zmiany one zasadniczo pozycję Europy w światowej produkcji filmowej.

Lenin w katedrze

Podobny przywódcy rewolucji bolszewickiej Włodzimierz Lenin, rosyjski olimpijczyk z 1904 roku, zmarł 21 sierpnia 1924 roku w Moskwie. Jego ciało zostało pochowane w katedrze św. Spas, w której Lenin zmarł. Jego ciało zostało pochowane w katedrze św. Spas, w której Lenin zmarł.

DOKUMENT TRAFI TERAZ DO PRZEDSTAWIENIA

Plan wreszcie przyjęty

NYDEK (kor) - Przed wszystkim o strategicznym planie rozwoju jaskiniowego mikroregionu dyskutowali w sob. piątek w Nydnie na posiedzeniu Zarządu Gminnego Jaskiniowego Mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Plan ten jest ważny dla całego powiatu, ponieważ „GL” po podjęciu decyzji o budowie jaskiniowego mikroregionu, który ten - po uwzględnieniu ostatnich drobnych poprawek - został na sob. piątek przyjęty, teraz trafił do komisji, która ma go przedstawić w sejmiku powiatowym.

Z USŁUG „PİGMAŁIONA” KORZYSTAJĄ DOROŚLI I DZIECI, BIZNESMENI I BEZROBOTNI

Język to nie tylko słówka

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego prośbę i ożywiła rzeźbę. Historia zakochanego twórcy zainspirowała G. B. Shawa do napisania sztuki „Pigmalion”, w której językowie Higgins uczy szlachecką dziewczynę i dostrzegają, że język to nie tylko słówka.

Mityczny król Pigmalion zakochał się w wyidealizowanym przez siebie posagu kobiety. Bogini Afrodyta, widząc, jak jest niesczepny, spełniła jego pro

CZESKI PROGRAM TELEWIZYJNY

WTOREK 13 LUTEGO

- TC 1:
 - 5.00 Kiedy powie się profesja
 - 5.25 Fakty
 - 5.59 Dni do zdobycia
 - 8.25 Czterydzieści przedświata
 - 9.00 Wiadomości
 - 9.05 Wiadomości ze świata
 - 11.55 Kąpieć z sobą (rozryw.)
 - 13.00 Drzwi kniazi
 - 13.05 Oczarowani II (s.)
 - 12.00 Wiadomości
 - 12.10 Sama w domu (mag.)
 - 13.10 Bananowe ryki (talk show)
 - 13.40 Pielęgniarki
 - 14.10 Morze Kaspijskie (dok.)
 - 15.15 Doktor Quinn II (s.)
 - 16.00 Wiadomości
 - 16.05 Kłopoty
 - 16.20 S Club 7 w LA za kamerą
 - 16.45 Pielęgniarki
 - 17.05 Samolot (serwis inform.)
 - 18.00 Report (aktualności reg.)
 - 18.10 Simpsonowie X (s. anim.)
 - 18.35 Przyjaciele VI (s.)
 - 18.57 Losowanie „10” szczęśliwych
 - 19.00 Wycieczka
 - 19.15 Wydarzenia
 - 19.35 Teraz i tutaj, pogoda
 - 19.50 Bramki, punkty, sekundy
 - 20.00 Wspaniałe bory (s. anim.)
 - 21.00 Ally McBeall III (s.)
 - 21.10 Reportaż TV Ostrowa
 - 22.20 Wydarzenia plus
 - 22.40 Jednostka do rozwiązywania spraw umocowanych II (s.)
 - 23.25 Młody folklor
 - 0.05 Wydarzenia w świecie
 - 0.15 Zachęcające maszyny (dok.)
 - 1.10 Przybysze (s.)
 - 1.50 Filmopolis.

- TC 2:
 - 5.00 Sport w świecie
 - 5.30 General boiska (dok.)
 - 5.55 Wydarzyło się...
 - 6.10 Czarna, biała (dziennik publicyst.)
 - 6.30 Regiony
 - 6.50 Wiadomości TVS
 - 7.10 Wydarzenia w świecie
 - 7.20 Report (aktualności reg.)
 - 7.55 Panorama
 - 8.30 Obiektywy
 - 9.00 Dni do zdobycia
 - 11.25 AZ-quiz (teleturniej)
 - 11.50 Obiecani cackani (cykl satyr.)
 - 12.00 Euronews
 - 13.10 Samolot (serwis inform.)
 - 14.00 Program dla dzieci
 - 14.45 Smaśna Grimm (s. anim.)
 - 14.55 Miodunka Popieluszka dla dzieci III (s. edukacyjny)
 - 15.15 Gibraltar (dok.)
 - 15.30 Obiektywy
 - 16.00 Menedżerem własnego zdrowia
 - 16.15 Mój i nasz świat w nim
 - 17.05 Na tropie
 - 17.30 AZ-quiz (teleturniej)
 - 17.55 Dni do zdobycia architektury
 - 18.15 Wiadomości i regiony
 - 18.35 Czarna i biała (pub.)
 - 18.50 Godziny nadliczbowe
 - 19.10 Wiadomości w języku migowym
 - 19.15 Świat motoryzacji
 - 20.00 Richard Wagner (s.)
 - 20.50 Droga (dok.)
 - 21.00 „21” (aktualności)
 - 21.30 Minuty XX wieku
 - 21.55 Hala, muzyka
 - 22.10 Pado gę
 - 22.30 Studio sport (półka nożna)
 - 0.00 Zakazane zabawy (film franc.)
 - 1.35 Fakty
 - 2.30 „21” (aktualności).

- NOVA:
 - 6.00 Śniadanie z TV Nova, 8.30 Światowe safony (dok.)
 - 9.25 Alicja już nie mieszka (film anim.)
 - 11.15 Kochany Raymond (s.), 11.55 Stefania VI (s.), 12.50 Esmeralda (s.), 13.30 Talk plynie czas (s.), 14.20 Luisa Fernanda (s.), 15.10 Kolory miłości (s.), 15.55 „A” (talk show), 16.40 Karuzela (teleturniej), 17.05 Zaryzykuj (teleturniej), 17.35 Własciwe teraz z regionu, 17.40 JAG IV (s.), 18.35 Strzaski Teksasu V (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 Czechy znowu milionierem?, 20.50 Na pełny gaz (s.), 21.45 Na własne oczy, 22.20 Pogodynia, 22.50 Monstrum horror USA, 1/2, 0.05 Obrońca (s.), 0.55 Kobry (s.), 2.00 Pielęgniarki - Złote skrzydła II (s.), 2.40 Bulwar Pacifica Drive (s.), 3.35 Rady psika Los Angeles (porad.), 4.10 Karuzela (teleturniej), 4.35 Zaryzykuj (teleturniej).
- PRIMA:
 - 8.00 Silny Max (s. anim.), 8.25 Tao-Tao (s. anim.), 8.50 Niebezpieczna zanka (s.), 9.20 Wielkie sprawy kryminalne 20. wieku (s. dok.), 9.50 Prima jawni - tydzień w waszym zacisku domowym, 10.25 Wspaniali i bogaci (s.), 11.15 Prima jawni - godzina gwiazd, 12.15 Chłopczy, czy dziewczynka (kom. czes.), 14.00 Poinstan (s.), 14.45 Acapulco Heat II (s.), 15.45 Hunter VI (s.), 16.40 Renegat II (s.), 17.30 Dute show, 17.55 Minuty regionu, 18.00 Sama, 18.50 Prima TV, 19.00 Dziennik, 19.15 Minut, czyli... (teleturniej), 19.45 Kot Felix (s. anim.), 19.55 Niebezpieczna spakacja (thriller anim.), 21.35 Fata Fata Fata (s.), 22.25 Do tematu, 22.50 Sprawa Quin (film USA), 0.10 Bystry Nigoli (s.), 0.55 Z innego świata (s.), 1.20 Becker (s.).

ŚRODA 14 LUTEGO

- TC 1:
 - 5.00 Sama w domu
 - 5.59 Dni do zdobycia
 - 8.25 Minut XX wieku
 - 9.30 Pielęgniarki
 - 9.40 Kłopoty
 - 9.00 Wiadomości
 - 9.05 Vinceno - gra o wysokość „C”
 - 9.50 Z Czechów myślny (kom. czes.)
 - 11.10 Dni do zdobycia
 - 11.15 Repetazje TV Ostrowa
 - 12.00 Wiadomości
 - 12.10 Kolory życia
 - 13.10 Mój i nasz świat w nim (dok.)
 - 14.05 Przygotuj nauki i techniki
 - 15.10 Simpsonowie X (s. anim.)
 - 15.15 Ally McBeall III (s.)
 - 16.00 Wiadomości
 - 16.05 Czterydzieści przedświata
 - 16.35 Młodzież
 - 17.05 Samolot (serwis inform.)
 - 18.00 Report (aktualności reg.)
 - 18.10 Król i królowa (film)
 - 18.57 Losowanie „10” szczęśliwych
 - 19.00 Wycieczka
 - 19.15 Wydarzenia
 - 19.35 Teraz i tutaj, pogoda
 - 19.45 Bramki, punkty, sekundy
 - 19.55 Losowanie Sportu
 - 20.00 GEN - galeria idei narodu (dok.)
 - 20.20 Czechy Robinson (film czes., 1/3)
 - 21.25 Intelektualność
 - 21.55 Wzrost pękniętych towarzyszy
 - 22.05 Wydarzenia plus
 - 22.30 Na pływali z Luboszem Hruzą
 - 22.55 Salon
 - 23.25 Lionel Hampton (koncert)
 - 0.30 Wydarzenia w świecie
 - 0.40 Czechy Robinson (film czes., 1/3)
 - 1.40 Reportaż TV Ostrowa
 - 1.50 Przygotuj nauki i techniki.

- TC 2:
 - 5.00 Notatnik Oty Wolf (dok.)
 - 5.55 Fatalne chwile (s. dok.)
 - 6.10 Czarna i biała (pub.)
 - 6.30 Wiadomości z regionu
 - 6.50 Wiadomości TVS
 - 7.10 Wydarzenia w świecie
 - 7.20 Report (aktualności reg.)
 - 7.55 Panorama
 - 8.30 „21” (aktualności)
 - 9.00 Dni do zdobycia
 - 11.25 AZ-quiz (teleturniej)
 - 11.50 Menedżerem własnego zdrowia
 - 12.00 Euronews
 - 13.00 Obiecani cackani (cykl satyr.)
 - 13.10 Samolot (serwis inform.)
 - 14.00 Program dla dzieci
 - 14.45 Smaśna Grimm w LA za kamerą
 - 14.55 Pielęgniarki
 - 14.60 Ułubiona Nana (s. dok.)
 - 15.25 Trzymaj się!
 - 15.45 Wielki wół
 - 16.05 Horyzonty dzicy (s.)
 - 16.35 Kosmos (s. dok.)
 - 16.45 Europa dziś
 - 17.30 AZ-quiz (teleturniej)
 - 18.15 Regiony
 - 18.35 Czarna, biała (pub.)
 - 18.50 Godziny nadliczbowe
 - 19.10 Wiadomości w języku migowym
 - 19.15 Góły
 - 19.30 Szwedzkie rallye (powt.)
 - 20.00 Między nami i ziemią (s. dok.)
 - 20.20 Spotkania skądinąd
 - 20.25 Studio sport (półka nożna)
 - 23.40 BOS (serwis giełdy i handlowy)
 - 23.50 Wielki wół (mag. kulturalny)
 - 0.20 Lada Kordel and Jazz Friends
 - 1.05 Amerykański notatnik Vladimira Mert
 - 1.45 W ciemności (mag.)
 - 1.46 Jeszcze jestem tu
 - 2.10 Godziny nadliczbowe (dok.)
 - 2.20 Zapomniane profesje (mag.).

- NOVA:
 - 5.15 Miami Sands (s.), 6.00 Śniadanie z TV Nova, 8.30 Światowe safony (dok.), 9.25 Alicja już nie mieszka (film anim.), 11.15 Kochany Raymond (s.), 11.55 Stefania VI (s.), 12.50 Esmeralda (s.), 13.30 Talk plynie czas (s.), 14.20 Luisa Fernanda (s.), 15.10 Kolory miłości (s.), 15.55 „A” (talk show), 16.40 Karuzela (teleturniej), 17.05 Zaryzykuj (teleturniej), 17.35 Własciwe teraz z regionu, 17.40 JAG IV (s.), 18.35 Strzaski Teksasu V (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 Czechy znowu milionierem?, 20.50 Na pełny gaz (s.), 21.45 Na własne oczy, 22.20 Pogodynia, 22.50 Monstrum horror USA, 1/2, 0.05 Obrońca (s.), 0.55 Kobry (s.), 2.00 Pielęgniarki - Złote skrzydła II (s.), 2.40 Bulwar Pacifica Drive (s.), 3.35 Rady psika Los Angeles (porad.), 4.10 Karuzela (teleturniej), 4.35 Zaryzykuj (teleturniej).
- PRIMA:
 - 8.00 Silny Max (s. anim.), 8.25 Tao-Tao (s. anim.), 8.50 Niebezpieczna zanka (s.), 9.20 Wielkie sprawy kryminalne 20. wieku (s. dok.), 9.50 Prima jawni - tydzień w waszym zacisku domowym, 10.25 Wspaniali i bogaci (s.), 11.15 Prima jawni - godzina gwiazd, 12.15 Chłopczy, czy dziewczynka (kom. czes.), 14.00 Poinstan (s.), 14.45 Acapulco Heat II (s.), 15.45 Hunter VI (s.), 16.40 Renegat II (s.), 17.30 Dute show, 17.55 Minuty regionu, 18.00 Sama, 18.50 Prima TV, 19.00 Dziennik, 19.15 Minut, czyli... (teleturniej), 19.45 Kot Felix (s. anim.), 19.55 Niebezpieczna spakacja (thriller anim.), 21.35 Fata Fata Fata (s.), 22.25 Do tematu, 22.50 Sprawa Quin (film USA), 0.10 Bystry Nigoli (s.), 0.55 Z innego świata (s.), 1.20 Becker (s.).

KŁOPOT Z SĘDZIAMI • OSTRE STRZAŁY

Planowa wygrana »7« HCB

W 18 kolejce Interligi piłki ręcznej karwiński HC Bank odniósł spodziewane zwycięstwo w swoim słowackim rywalu z Powaskiej Bystrzycy, potwierdzając suwerenność w grach. Złotostawscy kontuzjanci Radegast z Frydka-Mistka jakoś się uparli z Bratysławą (28:25). Gorzej poszło natomiast porostami czeskim drużynom w konfrontacji ze słowackimi rywalami: Pilno ledwo zremisowało w siebie z Secovcami (19:19), podobnie jak Zabrzy w Kosycach (26:26), zaś praska Dukla nawet przegrała w Norych Zamkach (22:27), podobnie jak Albrich Praga w Topolczanach (18:27).

■ HCB KARWINA - MSK POW. BYSTRZICA 36:25 (18:11). Gracie obu drużyn nie przebiegało się przez goście, bowiem i kibice denerwowali się odpowiedzi słowackim. Subst (z Przewyż) i Hippik (z Michalów). Sprowadzono więc na pole Jarona z Koprzywicy i Martinika (z Ostrowy). Młody zespół znowu wygrał bez czołowych strzelców. Valáša i Pekary, przegrane honorowo, w czym miały mu pomóc trójka, bramkarzy. Od stanu 1:1 „wyskoczył” kawiniacy na prowadzenie 5:1 i oddał już niepodzielnie panować na parkiecie, nieustannie powiększając różnicę. Nie pozostawali oni cienia wątpliwości co do zwycięstwa (8:5, 13:6, 16:9).

Było to Jednostkowe widowisko. Gospodarze mocno wprowdili w grę wazieniem bezpiecznej przewagi - zapominali o zabezpieczeniu gry. Niemal gładko przysięgnęli „strzelcy”, ale nie „wykwalifikowali” „zabójców” - groźnych goli. Niemal gładko przysięgnęli „strzelcy”, ale nie „wykwalifikowali” „zabójców” - groźnych goli. Niemal gładko przysięgnęli „strzelcy”, ale nie „wykwalifikowali” „zabójców” - groźnych goli.

Na dwójka Banka Radegastu-Juřick. Bardzo dobre sekundowali im w tym spotkaniu 18-letni trener Pavel Horák. W drugiej połowie trener I. Hargal raz po raz dawał szanse rezerwowym, co odbiło się na nieco większym liczbie strzelonych bramek (1:10 - 18:11, 29:14). Nie grał Faril (po drugiej stronie koła).

Gole dla Banku: Juřick 8, Horák 6/7, Konečný i Válek po 3, Prokeš 2. Dla gości: Konečný i Polaković po 3, Prokeš 2. Dla gości: Konečný i Polaković po 3, Prokeš 2. Dla gości: Konečný i Polaković po 3, Prokeš 2.

Łokaty: I. Karwin 29 pkt., 565:417, 2. FM 24 pkt., 3. Zabrzy 14. Dukla po 23, 5. Pilz-

Panie zagrożone

■ EKSTRA LIGA KOBIEĆ. Pierwszy turniej tenisowy stołowego 3-4. miejsce oddał się w Hawerzie. Najlepiej wypadł zespół z Sokola Praga-Nusle (z „Kanałką” Čadová), który pokonał Hodonin 6:4, zremisował z Frydlandem 5:5 i wygrał z Banikem Hawerz 6:2. Gospodyni były jednak mocno osłabione - bez Lenki Harabasz, grającej na turnieju juniorek w Jugosławii. Punkty dla pokonanych zdobyły Horáková i Gregorova. Hawerzowianki przegrały również z Hodoninem 1:6 (Horáková) i uzyskały centy remis z Frydlandem 5:5 (Horáková i Gregorova po 2. Czyżowa 1). Poza tymy zespół: Frydland - Hodonin 6:2. PO I TURNIEJ: 3. Frydland 31 pkt., 4. Hodonin 28, 5. Nusle 21 i 6. Hawerz 15 pkt. 6-punktowa strata Banka bożnie już w następnych 3 turniejach rodzą do odrobienia.

Dziś rozgrywa hawerzowianki rewanżowe spotkanie Superligi (po 9-12. miejsce) w Hodoninie. Pierwszy mecz w Hawerzie wygrały przeciwniczki 6:4. (JR)

Mejczyni wyżej...

■ EKSTRA LIGA MEJCYŃ. B. Hawerz Start - El Nino Praga 5:2. Tenisistki Banku kontynuują dobre pąse wyniki. W niedzielnym wygranym oni w siebie 4:4, drugą tablicę, aczkolwiek po 3 pojedynkach przegrały 1:2 (Kotla/Vyborný - Štěpánek/Javřek 21:18, 21:18; Vyborný - Hotej (były hawerzowianin) 18:21, 21:15; 15:21; Čihák - Štěpánek 18:21, 13:21. Potem jednak wygrały: 21:14, 21:10, Kotla - Kucny 21:10, 21:10; Vyborný - Štěpánek 18:21, 21:14, 21:13; Čihák - Hotej 18:21, 21:16, 21:15. NH OSTRAVA - WB Frydland-Mistek 5:2. Senasynia wygrała 5. drużyną tablicę z liderem. Po 13. kolejce: 1. WB FM 24 pkt., 60:27, 2. Hawerz 31, 22 pkt., 36:34, 3. M. Lazce (21 pkt., 51:37, ale zaległy mecz z Chebem, 4. EN Praga 19 pkt., 5. NHO 16 pkt., 6. Cheb 12 pkt. (E-H)

TRZYBRAMKOWA PRZEWAGA NIE WYSTARCZYŁA! Pięć drugoligowych remisów

Znakom charakterystyką 41. kolejki w II lidze hokeja było aż pięć remisów, w wyniku czego kolejność w tabeli nawet nie zmieniła. Otworzenie strzelało 2, miejsce dzięki lepszym bilansom bramek, ale muszą pamiętać, że pięć Brzeźców (jako jedyny wygrał swoje spotkanie) ma już tylko jeden punkt mniej - 19, 2. U. Hradec - 18.

■ KOPRZYWNICA - HC ORLOVA 3:3 (0:1, 3:2, 0:0). Przeglądzi zacięto obopojno i po 23 minutach przegrał już 3:0, 9 min. - Dvořák (uczył w okresie odwołania zespołu); 22 - Růfucha (w asyście Pichy); 23 - Pěkník (po własnym rzucie); 0:3. Następnie w 28. min., w okresie przegranej leżącej orłowi, Per Baláža tuł w słupki i to był niejako punkt zwrotny spotkania, bowiem gospodarze jeszcze w ostatniej minucie z kontry na 1:3 (Hametlik), 12.00 Stefania VI (s.), 12.50 Esmeralda (s.), 13.30 Talk plynie czas (s.), 14.20 Luisa Fernanda (s.), 15.10 Kolory miłości (s.), 15.55 „A” (talk show), 16.40 Karuzela (teleturniej), 17.05 Zaryzykuj (teleturniej), 17.35 Własciwe teraz z regionu, 17.40 JAG IV (s.), 18.35 Strzaski Teksasu V (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 Czechy znowu milionierem?, 20.50 Na pełny gaz (s.), 21.45 Na własne oczy, 22.20 Pogodynia, 22.50 Monstrum horror USA, 1/2, 0.05 Obrońca (s.), 0.55 Kobry (s.), 2.00 Pielęgniarki - Złote skrzydła II (s.), 2.40 Bulwar Pacifica Drive (s.), 3.35 Rady psika Los Angeles (porad.), 4.10 Karuzela (teleturniej), 4.35 Zaryzykuj (teleturniej).

ZIMOWE TURNIEJE NA DOBRYCH BOISKACH • BEZ NIESPODZIANEK Zapachniało już wiosną...

Zimowe turnieje piłkarskie na boiskach regionu zielonogórskiego kontynuowane w dobrych, niemal wiosennych warunkach. Użytkowane są już niemal wszystkie boiska.

■ WRACIMÓW: I. Piotrowski - M. Larec 4:1 (2:0). Bramki dla Lokomotywy: Wojnarowski, Benet, Marek i Piotrowski. WFB Bogumim 3:2 (0:1, 2:1). DHB - Górb i Trędy. Wracimów B - WFB FM 2:1, WFB A - WFB FM A 3:1 oraz Tłcha - W. B. 2:0. (Bsk)

■ GRUSZÓW: I. Ostrowa - Łucyna 2:1. Radwaniec - Słonów 2:1, Wierzniewice - S. Ryckwałd 0:0. Grusów - Łudogorzec 2:1. Skrzeczek - Hermanice 4:1 i Władawosław - Michalówiec 5:0. HLUBINA: Pielęgniarki - Lho - 2:0. (Bsk)

■ ORLOVA: Poreba - Jun. St. Orlova 3:1. (Fala 3, Góla 2, Zach. Stokier, Szara, Sikora - Szeba). Łąki - Bartwiec 6:2 (Vrba 4, Hęja, Sivák - Válek, Ruby). R. Orlova - SJ

JUŘICKA I HORÁK

Na zielone murawie

■ F. TRZYŃNIEC - R. OLBRĄ. 4:0 (1:0). Dobre sparring drużyny trawie. Gospodarze (bez chorującego Trzyńniecego) nie mieli wątpliwości co do zwycięstwa. Goście zadowalają się w tym sezonie. Goście zadowalają się w tym sezonie. Goście zadowalają się w tym sezonie.

■ FC Karwin - B. Ostrowa. Na dobre przygotowanym boisku, ca mieli gospodarze (bez chorującego Trzyńniecego) nie mieli wątpliwości co do zwycięstwa. Goście zadowalają się w tym sezonie. Goście zadowalają się w tym sezonie.

■ MSW. Porażki ukończył w tym sezonie. Goście zadowalają się w tym sezonie. Goście zadowalają się w tym sezonie. Goście zadowalają się w tym sezonie.

Widzów 400. Sedziów Władysław Karwin - Martin.

SPORT POLSKI • SPORT POLSKI • SPORT POLSKI

■ MS W BIATHLONIE. Polska strafiała meczym w biegu 4x7,5 km zajęła bardzo dobre 6. miejsce w stawie 19 zespołów. Zwyciężył Francuzi. Wśród kibiców Polacy uplasowali się na ostatnim miejscu; triumfowali Rosjanie.

■ MITING W SPALIE. Bieg na 60 m pp: 1. Sępczawski 7,57; 2. Garcia (Kuba) 7,57; 3. Bownes (RPA). Skok wzwyż: 1. Holm (Szwecja) 2,30... 4. Parjuka 2,24 (wraz z Amerykaninem Austinem i Szwedem Stranem).

■ MITING W CHEMNIT. 60 m: 1. Sunday (Nig) 6,66; 2. Pilarczyk 6,72. 200 m: 1. Zachoval (RC) 20,79... 3. Urban 21,22. 400 m: 1. Machowicz 46,19; 2. Ryskielczew 46,69. 800 m: 1. Czaplewski 1:47,98.

■ UNIWERSJADA. Łukasz Kruczek wygrał piątkowy konkurs skoków narciarskich na średniej Krokwi wynikiem 89,5 i 92,5 m. W konkursie drużynowym Polacy zajęli 5. miejsce. Blanka Iślonis zwyciężyła w snowboardowym slalomie równoległym. Polacy bezkolejnie zremisowali 2:2 z Japonią.

■ PUCHAR HIE PIŁKAREK REZERVY. Debreceń - Zagłębie Lubin 28:25 i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.

■ RAJD SZWENJ. Polska zagrała Janusz Kulig - Jarosław Banaś, Józef Forman i Monex Lublin - Randers HK (Dania) 39:23 w pierwszym meczach 1/8 finału.